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Pedagogika resocjalizacyjna
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Pedagogika

Hybrydowe OD MARCA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz podstawowe pojęcia i klasyfikacje stanowiące podstawy pedagogiki resocjalizacyjnej.

Nauczysz się przeprowadzać diagnozę psychopedagogiczną; diagnozę deficytów, potencjałów, diagnozę
osób zagrożonych i nieprzystosowanych społecznie, diagnozę kryminologiczną.

Zapoznasz się z dewiacjami społecznymi z pespektywy pedagogiki resocjalizacyjnej.

Zdobędziesz wiedzę odnoszącą się do prawno- społecznego procesu resocjalizacji.

Będziesz projektował programy resocjalizacyjne.

Otrzymasz możliwość spotkań i dyskusji z pedagogami resocjalizującymi, pracownikami placówek
opiekuńczo- wychowawczych, zakładów poprawczych oraz zakładów karnych, a także ich
podopiecznymi.

 

Studia umożliwiają nadanie kwalifikacji nauczycielskich. Zweryfikuj wymagania w przyszłej pracy

zawodowej, mając na względzie swoje dotychczasowe wykształcenie.

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Proponowana specjalność jest adresowana do osób, które wiążą swoją przyszłość z wykonywaniem pracy
z dziećmi i młodzieżą zagrożoną lub niedostosowaną społecznie, z nieletnimi przestępcami lub osobami
skazanymi, przebywającymi w jednostkach penitencjarnych.
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Jest to specjalność nauczycielska.

Kwalifikacje do pracy w zawodzie pedagoga resocjalizacyjnego otrzymasz po ukończeniu studiów I i II
stopnia na kierunku Pedagogika w zakresie pedagogiki resocjalizacyjnej.

Zgodnie z obowiązującym standardem kształcenia przygotowującym do wykonywania zawodu
nauczyciela z dnia 25 lipca 2019 r. „kształcenie w zakresie pedagogiki resocjalizacyjnej i pedagogiki
korekcyjnej (terapii pedagogicznej) może być prowadzone na studiach pierwszego i drugiego stopnia na
kierunku innym niż pedagogika specjalna”.

Praca dla Ciebie:

placówki resocjalizacyjne i profilaktyczne

świetlice socjoterapeutyczne

poradnie psychologiczno-pedagogiczne

ośrodki adopcyjno-opiekuńcze

ośrodki wsparcia rodzin

sądy

Policja

zakłady karne

Straż Miejska.

Program studiów

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

pedagogika resocjalizacyjna z metodyką,

penitencjarystyka,

podstawy prawne pracy pedagoga resocjalizacyjnego,

kryminologia z wiktymologią,

diagnoza w resocjalizacji z metodyką,

metodyka pracy ze sprawcą przestępstw seksualnych,

metodyka resocjalizacyjna w zakładach karnych, poprawczych i wychowawczych,

metodyka pracy resocjalizacyjnej z osobami z zaburzeniami rozwoju i niepełnosprawnościami,

metodyka pracy socjoterapeutycznej.

Special promotion for candidates.

Inwestuję w siebie, myślę o przyszłości

Zapisując się do 2 stycznia, zyskujesz: 
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800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II

stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,

obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 491 zł/mies. 

do 2 stycznia

czesne już od

457 zł 491 zł zł

miesięcznie


